RESULTADO FINAL

SELEÇÃO PARA BOLSISTA DO GRUPO PET GEOGRAFIA - EDITAL N° 50/2016- PROGRAD

A Comissão de Seleção torna público o resultado final do processo seletivo de bolsistas para o grupo PET – Geografia, objeto do Edital nº

50/2016 - PROGRAD, conforme o quadro abaixo:

Rio Branco AC,  28  de novembro de 2016.

__________________________

José Alves

Tutor PET Geografia

NOME Nota prova

escrita

Nota

entrevista

Coeficiente

rendimento

Média final RESULTADO

Francisco Gabriel Souza Lindolpho

de Lima

8,5 9,0 8,55 8,68 Aprovado

Isaias de Souza Durans 8,0 9,0 8,6 8,53 Aprovado

Renato da Silva Ferreira 8,5 8,5 8,29 8,43 Classificado

Esthefanny Cordeiro dos Santos 8,3 8,5 7,41 8,07 Classificada

Antonio Diego de Freitas Fontinele 6,0 8,0 7,84 7,28 Reprovado

Liliane Maia Cavalcante 8,5 8,5 4,27 7,09 Reprovada

Matheus da Silva de Souza 5,0 8,0 7,67 6,89 Reprovado

Melissa Lima Guimarães 6,0 - 8,14 4,71 Reprovado